
Rezultatet e provimit “Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor” 

Prof.Dr.Visar Morina 

 

1. 190401100110  8 

2. 150401110605  7 

3. 180401100390  9 

4. 190401100113  10 

5. 154703   8 

6. 180401100409  6 

7. 190401100111  6 

8. 160401100033  7 

9. 160401100028  7 

10. 180401100407  9 

11. 180401100611  6 

12. 180401100525  10 

13. 140401110078  7 

14. 180401100684  7 

15. 140401100426  8 

16. 180401100503  8 

17. 160401100415  7 

 

Konsultimet të mërkurën më 21.06. ora 11.30 në D4. 

 


